
AE TIER PHYSIO – Mobile Pferde- und Tierwaage - tier-fit-burgdorf.de - 0179 51 54 434 (auch per
WhatsApp)

DIE PFERDEWAAGE KOMMT!!!!

AM ____________ UM ________

Liste für Euren Stall - 
„Wer will wann zum wiegen“

Pferd / Name  1. Wiegetermin 2. Wiegetermin

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16


